Další informace
Webcode: GW-1441
GEMÜ 1441 cPos-X
Inteligentní elektropneumatický regulátor polohy
Charakteristické vlastnosti
• Dvouvodičová připojovací technologie
• Rychlé uvedení do provozu díky vyvážené předběžné
konfiguraci

Upozornění: Pro montáž je zapotřebí montážní sada, která je specifická pro daný ventil. Pro sestavení montážní sady je třeba
uvést typ ventilu, jmenovitou světlost, řídicí funkci a velikost pohonu.
Objednací kódy
1 Typ Kód
2vodičový 1441 cPos-X 1441
2 Průmyslová sběrnice Kód
Bez 000
HART HAR
3 Příslušenství Kód
Automatizační produkt A
4 Způsob fungování Kód
Jednočinný (Fail safe) 1
Dvojčinný (Fail safe) 3
Jednočinný blokovací (Fail freeze) 5
Dvojčinný blokovací (Fail freeze) 6
5 Provedení přístroje Kód
Regulátor polohy SA2
6 Druh signálu Kód
4–20 mA A
7 Připojení pneumatického systému Kód
G 1/8 s 6 mm zásuvnou spojkou 3
G 1/8 s 1/4" zásuvnou spojkou U
8 Volitelný doplněk Kód
Digitální vstup a výstup 0
Analogový výstup, digitální vstup a výstup C
9 Elektrické připojení Kód
Konektor zařízení M12 1
Kabelové šroubení M16 × 1,5 2
10 Průtok Kód
115 Nl/min 2
11 Provedení snímače dráhy Kód
Potenciometr, délka 75 mm 075
Potenciometr externí,
konektor M12
S01
12 Provedení Kód
bez
Oblast média vyčištěná pro aplikaci laku,
díly zavařené do fólie
0101
Invertovaný směr působení,
pro kyvné armatury, řídicí funkce NO (2)
6960
13 Zvláštní provedení Kód
bez
UL schválení U
ATEX (2014/34/EU), IECEx X
14 CONEXO Kód
integrovaný RFID pro elektronickou identifikaci
a možnost sledování
C
Objednací údaje
GEMÜ 1441www.gemu-group.com 5 / 24
Příklad objednávky
Možnost objednání Kód Popis
1 Typ 1441 2vodičový 1441 cPos-X
2 Průmyslová sběrnice 000 Bez
3 Příslušenství A Automatizační produkt
4 Způsob fungování 1 Jednočinný (Fail safe)
5 Provedení přístroje SA2 Regulátor polohy
6 Druh signálu A 4–20 mA
7 Připojení pneumatického systému 3 G 1/8 s 6 mm zásuvnou spojkou
8 Volitelný doplněk 0 Digitální vstup a výstup
9 Elektrické připojení 1 Konektor zařízení M12
10 Průtok 2 115 Nl/min
11 Provedení snímače dráhy 075 Potenciometr, délka 75 mm
12 Provedení bez
13 Zvláštní provedení bez
14 CONEXO C integrovaný RFID pro elektronickou identifikaci a možnost sledování
Objednací údaje